Региональная общественная организация

«Федерация Спортивного Туризма Свердловской области»

(РОО «ФСТ СО»)
ИНН 6660033927 КПП 666001001 ОГРН 1036605601383, г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 57, к. 226

ПРИКАЗ

11 января 2021 г.           № 1-суд.

На основании выполнения условий и требования подтверждения

квалификационных категорий спортивных судей в соответствии с «Положением о

спортивных судьях», утвержденным Приказом Минспорта России от 28.02.2017 г. № 134

(действующего с 12 июня 2017), Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «Спортивный туризм», утвержденными приказом Минспорта

России от 25 декабря 2017 г. № 1101, и протокола аттестационной комиссии № 2

РОО «Федерация спортивного туризма Свердловской области» от 29 декабря 2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Аттестовать, и продлить действие квалификационной категории

«спортивный судья ПЕРВОЙ категории», установив соответствующую специализацию и

срок следующей аттестации спортивным судьям первой категории:

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Город

Г
р
у
п

п
а

д
и

сц
и

п
л
и

н

Срок

аттестации

1 Долгушина Юлия Алексеевна СС1К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

2
Голендухин Владислав

Николаевич
СС1К Реж Дист. до 11.01.2023

3 Епимахова Вера Ивановна СС1К Асбест Дист. до 11.01.2023

4 Корелин Владимир Валерьевич СС1К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

5
Крашенинников Анатолий

Петрович
СС1К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

6
Мещерякова Наталья

Михайловна
СС1К Красноуфимск Дист. до 11.01.2023

7
Пластинин Николай

Владилавович
СС1К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

8 Фадеева Ирина Михайловна СС1К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

2. Аттестовать, и продлить действие квалификационной категории

«спортивный судья ВТОРОЙ категории», установив соответствующую специализацию и

срок следующей аттестации спортивным судьям второй категории:

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Город

Г
р

у
п

п
а

д
и

сц
и

п
л
и

н

Срок

аттестации

1
Добротворская Анастасия

Евгеньевна
СС2К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

2 Бабак Евгения Анатольевна СС2К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

3 Борисихин Евгений Валентинович СС2К Новоуральск Мар. до 11.01.2023

3 Ворошилов Александр Игоревич СС2К Красноуфимск Дист. до 11.01.2023

4 Власов Дмитрий Сергеевич СС2К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

5 Конев Денис Дмитриевич СС2К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

6 Куриленко Дмитрий Николаевич СС2К Асбест Дист. до 11.01.2023

7 Лыта Степан Викторович СС2К Екатеринбург Дист. до 11.01.2023

8 Макаров Владимир Дмитриевич СС2К Красноуфимск Дист. до 11.01.2023

9 Сапожникова Татьяна Васильевна СС2К Первоуральск Дист. до 11.01.2023

10 Сердюк Тимофей Владимирович СС2К Первоуральск Дист. до 11.01.2023

3. Аттестовать, и продлить действие квалификационной категории

«спортивный судья ТРЕТЬЕЙ категории», установив соответствующую специализацию и

срок следующей аттестации спортивным судьям третьей категории:

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Город

Г
р
у
п

п
а

д
и

сц
и

п
л
и

н

Срок

аттестации

1 Артемов Александр Юрьевич СС3К Красноуфимск Дист. до 11.01.2022

2 Багаева Валерия Викторовна СС3К Красноуфимск Дист. до 11.01.2022

3 Байкенов Ерлан Жорматович СС3К Екатеринбург Дист. до 11.01.2022

4 Рыков Алексей Сергеевич СС3К Красноуфимск Дист. до 11.01.2022

5 Ворошилова Лира Дмитриевна СС3К Красноуфимск Дист. до 11.01.2022

6 Дудорова Ольга Леонидовна СС3К Екатеринбург Дист. до 11.01.2022

7 Злыгостева Надежда Яковлевна СС3К Красноуфимск Дист. до 11.01.2022

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Город

Г
р

у
п

п
а

д
и

сц
и

п
л
и

н

Срок

аттестации

8 Зязин Олег Викторович СС3К Невьянск Дист. до 11.01.2022

9
Мариевский Дмитрий

Владиславович
СС3К Новоуральск Дист. до 11.01.2022

10 Пятыгина Эльвира Николаевна СС3К Асбест Дист. до 11.01.2022

11 Русинова Анастасия Вадимовна СС3К Красноуфимск Дист. до 11.01.2022

12 Сердюк Марина Васильевна СС3К Первоуральск Дист. до 11.01.2022

13 Лебедев Николай Николаевич   СС3К Новоуральск маршрут до 11.01.2022

14 Кокорин Сергей Федорович СС3К Новоуральск маршрут до 11.01.2022

15 Митрясов Олег Юрьевич СС3К Екатеринбург маршрут до 11.01.2022

16 Губанов Дмитрий Владимирович СС3К Екатеринбург маршрут до 11.01.2022

17 Мельников Денис Васильевич СС3К Екатеринбург маршрут до 11.01.2022

18 Хухарев Дмитрий Валерьевич СС3К Екатеринбург маршрут до 11.01.2022

19 Горнов Андрей Анатольевич СС3К Сысерть маршрут до 11.01.2022

20 Вознюк Владимир Николаевич СС3К Нижний Тагил Дист. до 11.01.2022

21 Кузнецова Людмила Ивановна СС3К Нижний Тагил Дист. до 11.01.2022

22 Осипов Павел Андреевич СС3К Нижний Тагил Дист. до 11.01.2022

23 Столбов Александр Геннадьевич СС3К Нижний Тагил Дист. до 11.01.2022

24 Энгелъ Ольга Владимировна СС3К Нижний Тагил Дист. до 11.01.2022

25 Бубель Любовь Владимировна СС3К Екатеринбург маршрут до 11.01.2022

26 Кокорина Ольга Николаевна СС3К Новоуральск маршрут до 11.01.2022

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей Ваниной О.Г. внести

соответствующую запись в учетные карточки указанных спортивных судей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя региональной

коллегии судей Бахтину И.Л.

Председатель РОО «ФСТ СО»                    А.Ю. Яговкин